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Viti akademik: 2024/2025 

Afati: Afati i pare pranues Master 2024/25 

DepartamentijDega: Juridik 

Drejtimi: Te drejtat e Njeriut, E Drejte Penale Nderkombetare dhe Drejtesi Tranzionale (programi ne Gjuhe Angleze) 

Statusi: I rregullt 
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Te pranuar 


# l~umri idosjes Nota Mesatare j % (A) I Piket ne provim [l~mJ~~ % (B) Totali A+B (O/~ 


1 20 1 9.41 1 26 80 56 1 82 

Kryetar 
Anetar 
Anetar 
Anetar 
Anetar 

Prof. Ass.Or. 
Prof. Ass. Dr. 
Prof. ass. Dr. 
Prof. ass. Dr. 
Or.sc. 

KOMISION'I 
Flamur Hyseni 
Ardrit Gashi 
Bekim Sejdiu 
Flutura Tahiraj 
Miftar Shala 
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